

## **TCL INTERNATIONAL ApS**

**Bygaden 24 G, 9000 Aalborg**

**ÅRSRAPPORT FOR 1/7 2023 - 30/6 2024**

**(16. regnskabsår, CVR-nr. 31 41 45 04)**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26/8 2024

\_\_\_\_\_  
dirigent

Opstillet uden revision eller review

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Aktiver .....	8
Passiver .....	9
Noter til årsregnskabet .....	10
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** TCL INTERNATIONAL ApS (binavn: TCL INT. ApS)  
Bygaden 24 G  
9000 Aalborg

Telefon: 40 90 11 24

CVR-nr: 31 41 45 04

Stiftet: 25. april 2008

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

**Direktion** Tommy Cloos Lorenzen

**Revision** Nordjysk Revision HJ ApS  
Gammel Viborgvej 9  
9230 Svenstrup

**Pengeinstitut** Ringkøbing Landbobank  
Thulebakken 34  
9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Generelt:

Selskabets formål er at drive import/eksport forretning, andre internationale relaterede services, finansiering, samt produktion.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023/24

Årets resultat før skat udgør kr. 25.115, hvilket er tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.283.570 og en egenkapital på kr. 2.245.125.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**FOR PERIODEN 1/7 2023 - 30/06 2024**

	Note	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-142.417	219.011
Afskrivninger		-3.507	-3.503
<b>Resultat af primær drift</b>		<u>-145.924</u>	<u>215.508</u>
Andre finansielle indtægter		177.526	114.025
Øvrige finansielle omkostninger		-696	-98.011
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<u>30.906</u>	<u>231.522</u>
Skat af årets resultat		<u>-5.791</u>	<u>-52.297</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>25.115</u></u>	<u><u>179.225</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udbytte		110.000	110.000
Overført til næste år		<u>-84.885</u>	<u>69.225</u>
I alt		<u>25.115</u>	<u>179.225</u>

**BALANCE PR. 30/06 2024****AKTIVER**

	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.507
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.507</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.507</b>
Tilgodehavender fra salg		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		25.011	0
Andre tilgodehavender		0	660
Skatteaktiv		0	2.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.011</b>	<b>3.300</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.730.526</b>	<b>1.599.170</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>528.033</b>	<b>802.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.283.570</b>	<b>2.405.156</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>2.283.570</b>	<b>2.408.663</b>

## BALANCE PR. 30/06 2024

## PASSIVER

	Note	2024	2023
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		2.010.125	2.095.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.245.125</b>	<b>2.330.010</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.303	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.303</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	45.551
Anden gæld		34.142	33.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.142</b>	<b>78.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.142</b>	<b>78.653</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>2.283.570</b>	<b>2.408.663</b>
Ejerforhold	1		
Pantsætning og sikkerhedsstillelse	2		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### Note 1

#### Ejerforhold

5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen.

Tommy Clooes Lorentzen

### Note 2

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Lorenzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Cloos Lorenzen

Direktør

ID: df1de282-a9ce-406e-8ae2-0096d8a26ef9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 10:08:07

Underskrevet med MitID



## Tommy Lorenzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Cloos Lorenzen

Dirigent

ID: df1de282-a9ce-406e-8ae2-0096d8a26ef9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 10:08:07

Underskrevet med MitID



## Holger Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Jeppesen

Revisor

ID: 46ab2666-9698-447f-bc17-17f276c50f40

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 10:10:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2b21b7jkrWj252022471

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).